PRIJSLIJST SHOP 2022-2023

versie 01/11/2022 (prijzen kunnen in de loop van het seizoen nog aangepast worden)

REGENJAS

POLO HEREN

POLO DAMES
BROEK MET DOORLOPENDE RITS HEREN

BROEK MET DOORLOPENDE RITS DAMES
SHORT TIGHT DAMES
PERFORMANCE T-SHIRT HEREN

PERFORMANCE T-SHIRT DAMES

SLIP ZWART

HOTPANTS ZWART

PERFORMANCE RUNNING BROEK KORT HEREN

PERFORMANCE RUNNING BROEK LANG HEREN

PERFORMANCE RUNNING BROEK KORT DAMES
PERFORMANCE RUNNING BROEK LANG DAMES

RUGZAK MET BODEMVAK
RUGZAK MET BODEMVAK
RUGZAK MET BODEMVAK

ALLE WEDSTRIJDKLEDU

RODE KANGOEROESWEATER
RODE KANGOEROESWEATER
RODE KANGOEROESWEATER
RODE KANGOEROESWEATER

MAAT
128-164
S-XXXL

128-164
S-XXXL

34-48

128-164
S-XXXL

34-48
32-44

128-164
S-XXXL

34-44
32-+44
32-44

128-164
S-XXL

128-164
S-XXL

32-44
32-44

met logo
met naam en logo

met naam
met rits
met rits en naam

PRIJS (€)
30
35

25
30

30

30
35

35
30

18
23

23
27
27

30
35

35
40

40
35

20
25
30

25

25
30
35
35



